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Jag är i grunden veterinär, utbildad vid SLU, och är idag professor i husdjurens miljö och hälsa vid 
SLU i Skara. Jag har tidigare även arbetat inom förvaltningsmyndighet (bl.a. Jordbruksverket) och 
internationellt som representant för både SLU och Sverige har därför god insyn i vilka förväntningar 
som finns på SLU från det hållet. Jag har suttit i SLUs styrelse i en mandatperiod nu, och kandiderar 
för ytterligare en period eftersom jag sett att det tar tid att sätta sig in i de varierade och 
komplicerade frågor som styrelsen hanterar. 

Avsiktsförklaring 

Jag kandiderar till SLU:s styrelse för att kunna påverka universitetets arbete och inriktning, både vad 
gäller forskning och utbildning. Ett av de områden jag finner särskilt viktiga är att utveckla 
samarbetet mellan SLU och andra universitet, både inom landet och internationellt. Detta gäller 
både forskning, grundutbildning och forskarutbildning, där i synnerhet forskarutbildningens upplägg 
och kvalitet är en fråga som ligger mig varmt om hjärtat, men även internationalisering av 
utbildningarna i stort. Vi har för närvarande en pågående utökning av flera av SLUs program på 
djursidan, och jag tror att min bakgrund som veterinär med djupt samarbete med bl.a. 
husdjursagronomer, djurskyddsinspektörer och biologer gör mig väl skickad att på en övergripande 
nivå vara engagerad i denna process. 

Ett annat område där jag tror mig ha mycket att tillföra är kontakter och samarbete mellan SLU och 
de statliga förvaltningsmyndigheterna, där SLU har en särställning som sektorsuniversitet men där 
min uppfattning är att detta måste förvaltas bättre och mer aktivt. Det finns också synnerligen 
högkvalitativ forskning från SLU som skulle kunna få ett helt annat genomslag på EU-nivå än vad som 
idag är fallet. SLUs forskning har mycket gott rykte inomvetenskapligt och placerar sig högt i olika 
rankingar, och bör kunna fångas upp i ännu högre utsträckning i policyarbetet både nationellt och 
internationellt. Samtidigt är det givetvis viktigt att berörda branscher och organisationer känner att 
SLU tar tag i för dem brännande frågor på ett effektivt och konstruktivt sätt, där lantbruks- och 
skogsnäringarna är centrala näringar men vi inte heller ska glömma alla de andra branscher och 
intresseorganisationer som definitivt har höga förväntningar på vad SLU ska leverera. Ur mitt 
perspektiv är det viktigt att djurfrågorna även fortsättningsvis har tyngd inom SLU, och där tror jag 
mig kunna bidra. 

Sammanfattningsvis är min avsikt att verka för 

• Ett utökat samarbetet mellan SLU och andra svenska och utländska universitet, 
• En fortsatt utveckling av forskarutbildningens upplägg och kvalitet, samtidigt som 

formaliseringen av forskarutbildningen inte får leda till hämmande regelkrångel,  
• En fortsatt internationalisering av grund- och forskarutbildningen, med aktiva kontakter och 

utbyten med ledande universitet och högskolor i olika världsdelar, 
• Ett utökat samarbete och tillhandahållande av expertkunskap åt svenska och internationella 

myndigheter, där SLUs kompetens efterfrågas i allt högre grad, 
• En vidareutveckling av SLUs kontakter  och samarbeten med berörda branscher och 

organisationer, där vi kan leva upp till förväntningarna på ett sektorsuniversitet, 
• En betoning av djurfrågorna ur alla tänkbara SLU-perspektiv, så att vi kan få se en 

fungerande integration mellan universitetsdjursjukhuset och den forskning och undervisning 
som bedrivs inom området på SLU, och också en aktiv och ändamålsenlig struktur och 
användning av övriga djurfaciliteter vid universitetet. 


